World Championship in Casting Sport
Novi Vinodolski - Croatia 15. - 19.09.2010

Gewicht Weit Einhand 7.5g Herren Spinning Distance Single Handed 7.5g Men
# St# Name Nation (Club) D5 Meter D5 Points Final
1 40 Dusan Stevanovic SLO 76,29 114,435 77,53
2 21 Josef Luxa CZE 77,22 115,830 75,63
3 56 Henry Mittel USA 76,38 114,570 73,55
4 8 Shinji Kato JPN 76,91 115,365 72,16
5 73 Markus Schwarz Sul 81,82 122,730 71,69
6 23 Janusz Paprzycki POL 80,32 120,480 70,40
7 47 Karol Mikula SVK 77,82 116,730 68,54
8 36 Patrik Lexa CZE 76,05 114,075 68,54
9 39 Wlodzimierz Targosz POL 75,51 113,265

10 3 Jens Nagel GER 75,48 113,220
11 66 Olaf Ebeling GER 75,12 112,680
12 51 Karel Kobliha CZE 75,11 112,665
13 34 Wiebold Visser GER 75,01 112,515
14 72 Sakae Odagiri JPN 74,86 112,290
15 6 Lars Eric Ericsson SWE 74,44 111,660
16 75 Dragan Poje CRO 73,86 110,790
17 10 Steve Rajeff USA 73,81 110,715
18 38 Marek Noga POL 73,70 110,550
19 11 Markus Klausler SuUl 73,64 110,460
20 63 Erek Kelterer GER 73,24 109,860
21 15 Goran Ozbolt CRO 73,22 109,830
22 60 Alexis del Rosario Gonzales ESP 73,22 109,830
23 1 Rafael Baque Presas ESP 73,20 109,800
24 18 Karol Michalik SVK 73,07 109,605
25 17 Marijonas Svirbutavicius LIT 72,58 108,870
26 33 Rastislav Nahlik SVK 72,44 108,660
27 5 Jan Luxa CZE 72,43 108,645
28 69 Damian Grzywocz POL 72,34 108,510
29 67 Jan Weitz CZE 72,25 108,375
30 45 Pedro R. Chinea ESP 71,95 107,925
31 64 Kristupas Prismantas LIT 71,69 107,535
32 70 Borut Furlan SLO 71,68 107,520
33 41 Reto Hassig Sul 71,23 106,845
34 58 Marino Turk CRO 71,07 106,605
35 46 Aleksandras Romanovskis LIT 70,79 106,185
36 28 Bruno Brovet CRO 70,32 105,480
37 19 Heinz Maire-Hensge GER 70,26 105,390
38 4 Jan Meszaros SVK 69,91 104,865
39 49 Ralf Stein GER 69,55 104,325
40 57 Yasunobu Motoda JPN 68,92 103,380
41 32 Andy Miller GBR 68,63 102,945
42 30 Leandro Hernandes Gonzales ESP 67,85 101,775
43 62 Pavol Konkol SVK 67,81 101,715
44 52 Ola Ericsson SWE 67,39 101,085
45 76 Jordi Casal Cano ESP 67,34 101,010
46 61 Colin Howlett GBR 67,10 100,650
47 16 Antonio Barnils Vinas ESP 66,71 100,065
48 14 Thorgeir Gustavsen NOR 65,92 98,880
49 53 Daniel Hnizdil CZE 65,90 98,850
50 27 Werner Gattermaier AUT 65,87 98,805
51 31 Jarl Gjessing NOR 65,63 98,445
52 42 Kaoru Hosoe JPN 65,43 98,145
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Gewicht Weit Einhand 7.5g Herren

# St# Name
53 55 Gerhard Lay
54 65 Laurynas Sinkevicius
55 50 Mathias Lindquist
56 2 John Waters
57 35 Gustav Kransberg
58 9 Harald Meindl
59 25 Gerhard Lussi
60 29 Sam Davis
61 24 Hugh Newton
62 7 Jacek Kuza
63 68 Juraj Meszaros
64 54 Pawel Sobota
65 22 Akihiko Sakurai
66 13 Marko Popovic
67 12 Olaf Christensen
68 26 Shoichi Nagao
69 43 Petar Kavelj
70 74 Edoardo Pagani
71 59 Harald Jensen
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Nation (Club)
AUT
LIT
SWE
AUS
SWE
AUT
Sul
USA
GBR
POL
SVK
POL
JPN
CRO
NOR
JPN
CRO
ITA
NOR

PGS F

Spinning Distance Single Handed 7.5g Men

D5 Meter
65,35
65,18
64,41
63,97
63,94
63,41
63,39
62,98
62,28
58,16
57,76
56,54
55,27
55,14
54,33
53,59
52,00
50,38
49,08

D5 Points Final
98,025
97,770
96,615
95,955
95,910
95,115
95,085
94,470
93,420
87,240
86,640
84,810
82,905
82,710
81,495
80,385
78,000
75,570
73,620
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